BAT-LEAD-12V7AH-WL
COD PRODUCATOR BAT-LEAD-12V7AH-WL
LUNGIME 151 MM
LATIME 65 MM
INALTIME 95 MM
GREUTATE 2 KG
 VOLTAJ NOMINAL 12V
 CAPACITATE NOMINALA 7AH
TIP TERMINAL TERMINAL STANDARD F1
MATERIAL CARCASA  ABS
CURENT MAXIM DESCARCARE  -
CARACTERISTICI DESCARCARE TEMPERATURI OPERARE DESCARCARE: -15 ~ 50 C
  INCARCARE: 0 ~ 40 C
  PASTRARE: -15 ~ 40 C
 CICLU 14.4V ~ 15.0V LA 25 C
 STAND-BY 13.5V ~ 13.8V LA 25 C
 CAPACITATEA IN FUNCTIE DE
TEMPERATURA
40 C – 102%
25 C – 100%
0 C – 85%
BATERIILE WELL SE POT PASTRA MAXIM 6 LUNI LA O TEMPERATURA DE 25 DE GRADE. DUPA ACEEA, O
INCARCARE ESTE NECESARA, PENTRU IMPROSPATARE. PENTRU PASTRAREA LA TEMPERATURI MAI
RIDICATE, ACEST INVERVAL O SA FIE MAI SCURT.
DIMENSIUNI TERMINAL
DESCARCARE CURENT CONSTANT (AMPERI) LA 25 DE GRADE
DESCARCARE PUTERE CONSTANTA (WATT) LA 25 DE GRADE